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Sannerz, im Oktober 2016 

Handarbeit Handarbeit Handarbeit Handarbeit ---- Häkeln Häkeln Häkeln Häkeln    

Liebe Kinder, 
 
hast Du Dich auch schon mal gefragt: „Wie geht das eigentlich mit dieser Nadel oder 
ist das doch ein Haken?“  
Hier kannst Du es von der erfahrenen Kursleiterin Sabine Kunze erlernen. Egal ob Du 
Linkshänder oder Rechtshänder bist, sie kennt die Schritte, um mit Dir etwas Tolles zu 
häkeln. Wir treffen uns regelmäßig in den Betreuungsräumen, um kreative Ideen 
auszuprobieren.  
 
 

Termine:  jeden Dienstag, zwischen den 
Herbstferien und den Weihnachtsferien  
jeweils von 15.30 Uhr – 17.00 Uhr 

 
01.11.2016  
08.11.2016  
15.11.2016 
22.11.2016 
29.11.2016  

06.12.2016 entfällt wegen Nikolaus 
         13.12.2016 
         20.12.2016 
 

Kosten:  7 Euro für 7 mal 
Änderungen vorbehalten!! 
 
Aus organisatorischen Gründen bitten wir um eine Anmeldung bis zum 21.10.2016 
 
Ihr Betreuungsverein Schule Sannerz e.V.  
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Hiermit  melde ich meine / n Tochter / Sohn   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Hiermit  melde ich meine / n Tochter / Sohn   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Hiermit  melde ich meine / n Tochter / Sohn   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Hiermit  melde ich meine / n Tochter / Sohn   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    
    
für den Nachmittagskurs „Handarbeit für den Nachmittagskurs „Handarbeit für den Nachmittagskurs „Handarbeit für den Nachmittagskurs „Handarbeit ---- Häkeln“ verbindlich an.  Häkeln“ verbindlich an.  Häkeln“ verbindlich an.  Häkeln“ verbindlich an.     
    
Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ __ __ __ _    Unterschrift: ________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _Unterschrift: ________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _Unterschrift: ________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _Unterschrift: ________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _     

An alle Kinder der GSS  
sowie Kinder der Region 
 
INFO Nachmittagskurs 


